
DSŁ- 777-1/2018 

POSTANOWIENIE  
Komisarza Wyborczego w Słupsku III  

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wstąpienia kandydata na radnego w skład Rady Powiatu Chojnickiego 

 

  Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2017 r. poz.15 i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4,130 i 138) Komisarz Wyborczy w Słupsku III 

postanawia: 

§ 1 

Stwierdzić, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnej Rady Powiatu Chojnickiego Pani 

Małgorzaty Marii Kaczmarek  w okręgu wyborczym Nr 1 lista Nr 12 KWW POWIATOWE 

FORUM SAMORZĄDOWE na jej miejsce wstępuje Pan Sławomir Rząska, kandydat z tej samej 

listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa 

wybieralności. 

§ 2 

Postanowienie doręczyć zainteresowanemu i przesłać  Wojewodzie Pomorskiemu oraz 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Chojnickiego.   

§ 3 

Postanowienie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

(imię, imiona i nazwisko 
Komisarz Wyborczy w Słupsku III 

  
/-/ Tomasz Kowalczyk 

 


		2018-04-26T09:32:40+0200




